
Нерешени 
предмети на 
почеток на 
годината 

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

6 412 418 411 7
8 20 28 25 3

28 3259 2 3285 3243 42
312 321 633 378 255

14 6 20 10 10
7 66 73 70 3

42 402 444 383 61

897 1568 2465 1444 1021
2 511 513 502 11

208 764 972 782 190

46 57 103 41 62
9 60 69 56 13

24 154 178 131 47
3 586 589 547 42

Прекин на издржување казна
4 6 10 8 2

1610 8192 2 9800 8031 1769
326 582 1 907 585 322
225 245 470 254 216

52 121 173 113 60
130 122 252 139 113

45 107 152 82 70
26 31 57 35 22

19 28 47 31 16

26 43 69 47 22

30 317 347 338 9
10 1055 1065 1027 38

5 5 4 1
3 9 1 11 10 1
2 27 29 18 11

112 1209 1321 1292 29
771 830 1601 561 1040

47 38 85 41 44
671 541 1212 784 428

2500 5305 2 7803 5361 2442
14 686 700 665 35

Доверливи предмети во судска управа 2 2 2
1 8 9 8 1

5 5 5

4125 14198 4 18319 14072 4247

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови
Трговски спорови
Платни налози
Платни налози по приговор

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП
Извршување на одземен имот и предмети

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

ЗАВ

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака
Оцена на обвинителен акт во кривично
Разни кривични предмети

Кривични малолетни

КР
И

В
И

ЧЕ
Н

 О
ДД

ЕЛ

Замолници во кривична област
Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница
Стечај

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Замолници

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП
Оставина
Одземање деловна способност
Физичка делба
ВПП

Слободен пристап до информации

Билјана Крлеска

 Претседател на судот
Милчо Клишески

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ЗА   2019 година

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

ГР
А

ЃА
Н

С
КИ

 О
ДД

ЕЛ

Судски соработник

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО


